      2012年6月工作总结和7月工作计划

           第一部分工作总结

一：门店任务完成情况：（单位：万元） 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	柳翠路店
	2.3
	0.287822
	0.3
	0.0064
	0.37
	0.0436
	1
	8.56%


二：6月措施执行和落实情况：

1、措施： 无
   完成情况：
 2、措施：   无
完成情况：

3、措施：无 
   完成情况：

第二部分工作计划

一、重点门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	柳翠路店
	2.6
	2
	0.3
	0.15
	0.35
	0.3
	60
	30%


2、 销售突破口，自身门店的定位：

1，通过宣传，扩大门店的知名度
2，推荐顾客办理会员卡，留住新老顾客
3，提高我们的专业知识和销售能力
（1）药房周边竞争对手情况，要求有几家写几家（定位、品种、价格、会员权益、促销活动）

附近五十米范围内有一家益寿诊所，附近百米范围内有三家药房：
1，泽康堂药房
2，锦江区科龙药店
3，格瑞大药房
几家药房价格相对比我们便宜，但我们的品种相对要齐全一点

（2）影响销售的因素分析：
1，附近药房诊所比较多，竞争大，而我们的药偏贵，导致顾客流失
2，刚恢复营业，很多比较畅销的品种不齐全，药房知名度还不够
三、需解决的问题：

1，因停业时间较长，目前店上有不少淘汰品种和效期品种，都是不太好销售的，效期品种日期比较近。
